
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL SOCIALINöS GLOBOS PASLAUGŲ TEIKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-120 

Pakruojis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 
978 „D÷l socialinių paslaugų finansavimo ir l÷šų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 
2006, Nr. 110-4163), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos įsteigtose socialin÷se įstaigose 
teikiamų socialin÷s globos paslaugų kainas (pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. kovo 29 d. 
sprendimą Nr. T-90 „D÷l socialin÷s globos paslaugų teikimo kainų patvirtinimo“. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
     PATVIRTINTA 
     Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
     tarybos 2008 m. kovo 27 d. 
     sprendimu Nr. T-120 
 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS ĮSTEIGTOSE SOCIALINöSE 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SOCIALINöS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS 
 
 

Eil. nr. Įstaigos pavadinimas Socialin÷s globos 
teikimo asmeniui 
kaina per m÷nesį 

Iš jų: 

bendroji 
socialin÷s globos 
l÷šų dalis 

kintamoji  
socialin÷s globos 
l÷šų dalis 

1. Pakruojo nestacionarių 
socialinių paslaugų centro 
Laikino gyvenimo namai 

390,90 99,30 291,60 

2. Klovainių sutrikusio 
intelekto jaunuolių centras 

(dienos socialin÷ globa) 

990,00 460,00 530,00 

3. Klovainių sutrikusio 
intelekto jaunuolių centras 

(savaitin÷ grup÷) 

1240,00 460,00 780,00 

4. Klovainių sutrikusio 
intelekto jaunuolių centras 

(stacionari grup÷) 

1700,00 460,00 1240,00 

5. Linkuvos socialinių 
paslaugų centras 

1282,00 448,00 834,00 

 
_____________________ 

 
 


